P WORANPEPNADMNOOOAODNOOOREONSAM

Inscripto

5665
6765
6773
6919
70015
70060
70061
70180
70185
70248
70303
70305
70306
70309
70324
70336
70344
70405
9357
9421
9426

SANTA FE 3784

4008789056658
4008789067654
4008789067739
4008789069191
4008789700155
4008789700605
4008789700612
4008789701800
4008789701855
4008789702487
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703095
4008789703248
4008789703361
4008789703446
4008789704054
4008789093578
4008789094216
4008789094261

PETRONGOLO GILDA

CAMION VOLCADOR - PLB

EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3
AUTOBUS DEL COACH 1.2.3
COMISARIA DE POLICIA CON PRISION
CAFETERIA PLB

NENA CON PONY PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
PRIMERA GRANJA MALETIN123
1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB
AGENTE CON DRON- PLB

CICLISTA DE MONTARNA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES
PIZZERIA PLB

RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB
MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB
MOTOCROSS

COCHE FAMILIAR

CARRITO DE HELADOS

12/08/21

0021-00015816

C0003885

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

23238815304

22/07/19 | 001 | 190011C04125140K/ MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA

Total de articulos en este comprobante: 82

Factura: 0023-00009544

Datos de entrega

SANTA FE 3784

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

$273.839,94
Valor Declarado
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