

12/08/21

0021-00015816

PETRONGOLO GILDA

C0003885

SANTA FE 3784

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

23238815304

4	5665	4008789056658	CAMIÓN VOLCADOR - PLB	22/07/19		001		19001IC04125140K/	MALTA
2	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
1	6919	4008789069191	COMISARÍA DE POLICÍA CON PRISIÓN	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
1	70015	4008789700155	CAFETERÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70180	4008789701800	PRIMERA GRANJA MALETIN 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70324	4008789703248	RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
1	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 82

Factura: 0023-00009544

Datos de entrega
SANTA FE 3784

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 273.839,94
Valor Declarado

12/08/21

0021-00015816

PETRONGOLO GILDA

C0003885

SANTA FE 3784

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

23238815304

4	5665	4008789056658	CAMIÓN VOLCADOR - PLB	22/07/19		001		19001IC04125140K/	MALTA
2	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
1	6919	4008789069191	COMISARÍA DE POLICÍA CON PRISIÓN	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
1	70015	4008789700155	CAFETERÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70180	4008789701800	PRIMERA GRANJA MALETIN 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70324	4008789703248	RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
1	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 82

Factura: 0023-00009544

Datos de entrega
SANTA FE 3784

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 273.839,94
Valor Declarado

12/08/21

0021-00015816

PETRONGOLO GILDA

C0003885

SANTA FE 3784

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

23238815304

4	5665	4008789056658	CAMIÓN VOLCADOR - PLB	22/07/19		001		19001IC04125140K/	MALTA
2	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
1	6919	4008789069191	COMISARÍA DE POLICÍA CON PRISIÓN	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
1	70015	4008789700155	CAFETERÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70180	4008789701800	PRIMERA GRANJA MALETIN 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70324	4008789703248	RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
1	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 82

Factura: 0023-00009544

Datos de entrega
SANTA FE 3784

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 273.839,94
Valor Declarado